
the Compact Kettle™ Pure
SKE395

LV LIETOŠANAS PAMĀCĪBA

LT NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

EE KASUTUSJUHEND

RU РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ



2

SATURS

2 Svarīgi aizsardzības pasākumi
5 Iepazīšanās ar Sage® ierīci
6 Sage ierīces darbība 
7 Apkope un tīrīšana

Mēs, Sage®, vienmēr domā-
jam par drošību. Mēs izstrā-
dājam un ražojam patēriņa 
preces, domājot par jūsu 
drošību. Turklāt mēs lūdzam 
jūs uzmanīgi lietot jebku-
ras elektroierīces, ievērojot 
tālāk sniegtos piesardzības 
pasākumus.

SVARĪGI 
PIESARDZĪBAS 
PASĀKUMI
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET 
VISUS NORĀDĪJUMUS UN 
SAGLABĀJIET TURPMĀKAI 
UZZIŅAI
• Rokasgrāmata ar pilnīgu 

informāciju ir pieejama vietnē: 
sageappliances.com. 

• Pirms pirmās lietošanas, lūdzu, 
pārliecinieties, vai jūsu elektro-
tīkla spriegums atbilst sprie-
gumam, kas norādīts uz datu 
plāksnītes ierīces apakšā. Ja 
jums ir šaubas, lūdzu, sazinie-
ties ar vietējo elektrokompāniju.

• Pirms pirmās lietošanas noņe-
miet un drošā veidā atbrīvojie-
ties no jebkura iepakojuma.

• Lai nepieļautu nosmakšanas 
risku maziem bērniem, drošā 
veidā atbrīvojieties no elektrības 
kontaktdakšas aizsargplēves.

• Šī tējkanna ir paredzēta 
dzeramā ūdens vārīšanai. Šo 
izstrādājumu nekādā gadījumā 
nedrīkst izmantot, lai vārītu citus 
šķidrumus vai pārtikas vielas.

• Novietojiet ierīci uz stabilas, 
karstum izturīgas, līdzenas un 
sausas virsmas pietiekamā 
attālumā no malas, kā arī ne-
darbiniet to uz karstuma avota, 
piemēram, uz plītiņas, krāsns, 
gāzes plīts, vai tās tuvumā.

• Neizmantojiet tējkannu uz 
izlietnes notecēšanās virsmas.

• Nenovietojiet tējkannu uz karsta 
gāzes degļa vai elektriskā 
sildelementa, tā tuvumā vai 
vietā, kur tā varētu pieskarties 
karstai plītij.

• Novietojiet ierīci vismaz 20 cm 
attālumā no sienām vai citiem 
karstuma/tvaika jutīgiem mate-
riāliem un nodrošiniet adekvātu 
telpu virs ierīces un tai visapkārt 
gaisa cirkulācijas nolūkā.

• Pirms lietošanas vienmēr 
pārliecinieties, vai tējkanna ir 
pareizi salikta. Ievērojiet šeit 
sniegtās instrukcijas.

• Šo tējkannu izmanto tikai ar 
komplektācijā esošo bāzi.

• Šo tējkannu nav paredzēts 
lietot, izmantojot ārējo taimeri vai 
atsevišķu tālvadības sistēmu.



3

LV

SAGE IESAKA VISPIRMS RŪPĒTIES PAR DROŠĪBU

• Nepieskarieties karstām 
virsmām. Lai paceltu un nestu 
tējkannu, izmantojiet rokturi.

• Nenovietojiet uz vāka nekādus 
priekšmetus.

• Pirms tīrīšanas, pārvietošanas 
vai uzglabāšanas vienmēr pār-
baudiet, vai ierīce ir pārslēgta 
stāvoklī OFF (izslēgts), atvieno-
ta no elektrotīkla un atdzisusi. 
Esiet piesardzīgi, lejot ūdeni no 
tējkannas, jo ar verdošu ūdeni  
un tvaiku var applaucēties.  
Nelejiet ūdeni pārlieku ātri.

• Lai nepieļautu elektrošoku, 
nekad neiegremdējiet ūdenī 
tējkannas pamatni, bāzi, elektrī-
bas vadu vai elektrības kon-
taktdakšu, kā arī nepieļaujiet 
mitruma saskari ar šīm detaļām.

• Nenoņemiet tējkannu no bāzes, 
kamēr ierīce darbojas. Kad 
ūdens ir uzvārījies un pirms 
tējkannas noņemšanas no bā-
zes, pārliecinieties, vai slēdzis 
atrodas stāvoklī “off” (izslēgts).

• Nepārvietojiet tējkannu, kamēr 
tā ir ieslēgta.

• Neatveriet vāku, kamēr ierīce 
darbojas.

• Lejot tējkannā ūdeni, 
nepārsniedziet ūdens līmeņa 
maksimālo atzīmi. Ja tējkanna 
ir pārpildīta, no tās var tikt 
izstumts verdošs ūdens.

• Uzturiet tējkannu tīru. Ievērojiet 
šajā pamācībā sniegtās 
tīrīšanas instrukcijas.

SVARĪGI DROŠĪBAS  
PASĀKUMI, KAS ATTIECAS  
UZ VISĀM ELEKTROIERĪCĒM
• Pirms lietošanas pilnībā iztiniet 

elektrības vadu.
• Nepieļaujiet, lai elektrības vads 

nokārtos pāri letes vai galda 
malai, pieskartos karstai virsmai 
vai samezglotos.

• Bērni jāuzrauga, lai nodrošinā tu, 
ka tie nerotaļājas ar ierīci.

• Šo ierīci var lietot bērni vecumā 
no 8 gadiem un personas ar 
pazeminātām fiziskām, sensorām 
vai garīgām spējām vai personas 
bez pieredzes un zināšanām, tikai 
ja tās tiek uzraudzītas vai tām tiek 
sniegti norādījumi attiecībā uz 
ierīces drošu lietošanu un tās ap
zinās ar lietošanu saistītos riskus.

• Nepareiza lietošana var radīt 
traumas.

• Atstājot ierīci bez uzraudzības, 
pirms salikšanas, izjaukšanas un 
tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci 
no elektrotīkla.

• Iesakām regulāri pārbaudīt 
ierīci. Lai izvairītos no riska, 
nelietojiet ierīci, ja elektrības vads, 
elektrības kontaktdakša vai ierīce 
ir jebkādā veidā bojāta. Atgrieziet 
ierīci tuvākajā pilnvarotajā “Sage” 
servisa centrā, lai veiktu tas 
pārbaudi un/vai remontu.

• Jebkura apkope, izņemot tīrīšanu, 
jāveic pilnvarotā “Sage” servisa 
centrā.



4

SAGE IESAKA VISPIRMS RŪPĒTIES PAR DROŠĪBU

• Šī ierīce ir paredzēta tikai 
lietošanai mājsaimniecībā. 
Neizmantojiet ierīci citiem 
mērķiem, izņemot paredzēto 
lietojumu. Nelietojiet to 
transportlīdzekļos vai laivās, 
kas atrodas kustībā. Nelietojiet 
ārpus telpām. Nepareiza 
lietošana var radīt traumas.

• Lai nodrošinātu papildu drošību 
elektroierīču izmantošanas 
laikā, iesakām uzstādīt 
diferenciālās aizsardzības ierīci 
(drošības slēdzi). Elektrotīkla 
ķēdē, kurai pieslēgta ierīce, 
iesakām uzstādīt drošības 
slēdzi, kura nominālā jauda 
nepārsniedz 30 mA.  
Lai saņemtu kvalificētu padomu, 
sazinieties ar elektriķi.

• Kad ierīce netiek lietota, tai 
vienmēr ir jābūt izslēgtai, 
atslēgtai pie kontaktligzdas un 
atvienotai no elektrotīkla.

• Ierīcei un tās elektrības vadam 
jāatrodas bērniem, kas jaunāki 
par 8 gadiem, nesasniedzamā 
vietā.

• Ierīci drīkst tīrīt bērni, kas ir 
vecāki par 8 gadiem, un tikai 
pieaugušo uzraudzībā.

• Nelietojiet ierīci, ja elektrības 
vads, elektrības kontaktdakša 
vai ierīce ir jebkādā veidā 
bojāta. Ja ierīce ir bojāta 
vai nepieciešama apkope 
(izņemot tīrīšanu), lūdzu, 
sazinieties ar Sage klientu 
servisu vai dodieties uz vietni: 
sageappliances.com.

BRĪDINĀJUMS
Neizmantojiet tējkannu uz 
slīpas virsmas. 
Nepārvietojiet tējkannu, 
kamēr tā ir ieslēgta.

Attēlotais simbols nozīmē, ka 
šo ierīci nedrīkst izmest ar 
standarta sadzīves 

atkritumiem. Tā jānogādā vietējās 
pašvaldības atkritumu savākšanas 
centrā, kas paredzēts šim mērķim, 
vai pie izplatītāja, kas nodrošina 
šādu pakalpojumu. Lai iegūtu 
papildu informāciju, lūdzu, 
sazinieties ar vietējo pašvaldību.

Lai nepieļautu elektrošoku, 
nekad neiegremdējiet ūdenī 

tējkannas pamatni, bāzi, elektrības 
vadu vai elektrības kontaktdakšu, 
kā arī nepieļaujiet mitruma saskari 
ar šīm detaļām. Nepieļaujiet ūdens 
nokļūšanu uz bāzes savienotāja.

SAGLABĀJIET  
ŠĪS INSTRUKCIJAS



5

LV

IEPAZĪŠANĀS AR SAGE IERĪCI

A. Vāks ar amortizatoru un BPA nesaturošu* 
skata lodziņu  

B. 1 litrs/4 tases 
C. Augstākās kvalitātes nerūsējošais 

tērauds 
D. Vāka pacelšanas poga 
E. Izgaismots ieslēgšanas/izslēgšanas 

slēdzis 
F. Vairākvirzienu bāze 

NAV ATTĒLOTS
• Slēpts sildelements
• Automātiskā izslēgšanās un pilnīgas 

iztvaikošanas novēršanas funkcija
• Slēpts elektrības vada nodalījums

A

D

F

E

B

C

* Laboratoriskie testi parāda, ka šajā tējkannā uzvārītajā 
BPA nesaturošā ūdenī BPA attiecība ūdenī nepārsniegs 
1 daļa pret miljonu.

Nominālie parametri
220240V ~5060Hz  20002400W



6

SAGE IERĪCES DARBĪBA

TĒJKANNAS DARBĪBA
Ielejiet vēlamo ūdens daudzumu.

PIEZĪME
Vienmēr piepildiet tējkannu starp minimālo 
(250 ml) un maksimālo (1000 ml) ūdens 
līmeņa atzīmi lodziņā.

Pārliecinieties, vai vāciņš ir cieši nofiksējies. 
Novietojiet tējkannu drošā veidā uz bāzes. 
Elektrības kontaktdakšu ievietojiet 220240 V 
kontaktligzdā un ieslēdziet tējkannu.
Nospiediet slēdzi “On/Off” (ieslēgt/izslēgt) 
pozīcijā “On” (ieslēgt), lai uzsāktu ūdens 
vārīšanu.

PIEZĪME
Šo tējkannu drīkst izmantot tikai 
ar komplektācijā esošo bāzi. Esiet 
piesardzīgi, lejot ūdeni no tējkannas, jo ar 
verdošu ūdeni var applaucēties. Nelejiet 
ūdeni pārlieku ātri.

Tējkanna automātiski pārslēgsies pozīcijā 
“off” (izslēgts), kad ūdens būs uzvārījies.

VĀROŠA ŪDENS IZTVAIKOŠANAS 
NOVĒRŠANA
Ja mēģināsit tējkannu darbināt, kad tajā ir 
nepietiekams ūdens daudzums, tā pārstās 
darboties. Pārslēdziet slēdzi pozīcijā “Off” 
pie elektrības padeves un pirms ūdens 
iepildīšanas ļaujiet tējkannai atdzist. 
Noņemiet tējkannu no bāzes un pielejiet 
ūdeni. Novietojiet tējkannu atpakaļ uz bāzes. 
Drošības ierīce automātiski atiestatīsies.
Papildu drošībai jūsu tējkanna ir aprīkota ar 
papildu atslēgšanās funkciju. Pārkaršanas 
gadījumā tējkanna automātiski atslēdzas, 
lai nepieļautu tās bojājumus. Ja tas tomēr 
notiek, nododiet tējkannu pilnvarotā “Sage” 
servisa centrā.

BRĪDINĀJUMS
Šī ierīce ir paredzēta tikai dzeramā 
ūdens vārīšanai. Nekad neizmantojiet 
to, lai sildītu vai vārītu citus 
šķidrumus vai pārtikas produktus. 
Pirms lietošanas vākam vienmēr cieši 
uzliktam un nofiksētam savā vietā.

BRĪDINĀJUMS
Nespiediet vāka pacelšana pogu, lai 
atvērtu vāku ierīces darbības laikā vai 
uzreiz pēc tās. Tā rezultātā verdošais 
ūdens var izšļakstīties no tējkannas. 
Pirms vāka atvēršanas, lai iepildītu 
tējkannu no jauna, izlejiet no tās visu 
karsto ūdeni. Pirms tīrīšanas vienmēr 
pārslēdziet pozīcijā “off” (izslēgts) 
slēdzi pie elektrības padeves un 
atvienojiet ierīci no kontaktligzdas.

PIEZĪME
Slēptais sildelements tējkannas bāzē 
ir izgatavots no kvalitatīva nerūsējošā 
tērauda. Ar laiku kļūst redzami brūni traipi, 
kas rodas no minerālvielu nogulsnēšanās; 
tā nav rūsa.



7

LV

APKOPE UN TĪRĪŠANA

ATKAĻĶOŠANA
Tējkannu nepieciešams regulāri atkaļķot. 
Atkaļķošanas biežums ir atkarīgs no 
tējkannas lietošanas biežuma un ūdens 
cietības jūsu apvidū. Kaļķakmens 
nogulsnēšanās var radīt krāsas izbalēšanu 
tējkannas iekšpusē un bojāt sildelementu. 
Tas var negatīvi ietekmēt ierīces efektivitāti 
un anulēt garantijas līgumu. Iesakām 
izmantot Sage “the Descaler” (atkaļķotāju), jo 
tas ir īpaši izstrādāts tējkannu atkaļķošanai. 
Lai to pasūtītu, apmeklējiet vietni:  
www.sageappliances.com.

BRĪDINĀJUMS
Izraisa ādas kairinājumu. Pēc 
lietošanas rūpīgi nomazgājiet 
rokas. Izmantojiet aizsargcimdus/
aizsargapģērbu/acu/sejas aizsargus.

1. Vienu paciņu (25 g) ieberiet 1 litrā silta 
ūdens un samaisiet, lai izšķīdinātu.

2. Ielejiet tējkannā

3. Atstājiet uz 5 minūtēm.

4. Pēc 5 minūtēm izlejiet šķīdumu.

5. Izskalojiet tējkannu ar tīru ūdeni.

BRĪDINĀJUMS
Nekad neiegremdējiet ūdenī 
tējkannas pamatni, slēdža atrašanās 
vietu, bāzi, elektrības vadu vai 
elektrības kontaktdakšu, kā arī 
nepieļaujiet mitruma saskari ar šīm 
daļām.

LAI NOTĪRĪTU ĀRPUSI
Tējkannas ārpusi var noslaucīt ar slapju 
lupatiņu un nopulēt ar mīkstu, sausu lupatu.

UZMANĪBU!
Lai nesabojātu tējkannu, tās 
iekšpuses vai ārpuses tīrīšanai 
nekad neizmantojiet ķīmiskas vielas, 
sārmainus tīrīšanas līdzekļus, 
tērauda vati vai abrazīvus tīrīšanas 
līdzekļus. Izmantojiet maigus 
tīrīšanas līdzekļus un mīkstu, slapju 
lupatiņu.

UZGLABĀŠANA
Pirms novietošanas uzglabāšanai 
pārliecinieties, vai tējkanna ir izslēgta, tīra un 
sausa. Pārliecinieties, vai vāciņš ir aizvērts 
un cieši nofiksējies vietā. Elektrības vadu 
aptiniet ap vada uzglabāšanas nodalījumu 
zem bāzes. Novietojiet tējkannu vertikāli uz 
bāzes. Nenovietojiet uz tējkannas nekādus 
priekšmetus.


